
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г. № 10-03-01

Об утверждении решения Президиума 
о включении в реестр Профсоюза
Новосибирской местной организации

Заслушав и обсудив информационное сообщение председателя 
Уставной комиссии А.Н. Зиновьева о включении в реестр Профсоюза 
Новосибирской местной организации, Центральный совет Профсоюза 
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить решение Президиума ЦС о включении в реестр Профсоюза 
работников РАН Новосибирской местной организации со статусом местной 
территориальной организации.

Г.В. Чучева


